关于做好研究生疫情防控有关工作的通知

各位研究生同学：

         当前新冠肺炎疫情防控工作正处于最吃劲的关键阶段。

教育部要求，原则上疫情得到有效控制前大学生不返校，高

校不开学。为有效保障广大同学们的身体健康和学习工作区

域的绝对安全，现结合我院实际就做好疫情防控有关工作通

知如下。

       一、坚决落实中央部署要求，全力做好北京疫情防控工

作，坚持外防输入、内防扩散。为尽最大可能切断传染源，

尽最大可能防止疫情扩散蔓延，现院机关工作区和苹果园宿

舍区已实行进出管控，未经批准禁止进入。请在未接到正式

返程通知之前不得返京，严禁进入院机关工作区和苹果园宿

舍区，违者将严肃处理，并通知所在学校。

       二、严格执行居住地方疫情管控规定和要求，及时准确

报告个人行程信息、居住信息和身体状况，以及有接触来自

湖北人员或本人有途经湖北等情况、与家庭成员或亲戚朋友

以及其他确诊病例或疑似病例有明确接触经历等；同时，做

到不传谣，不信谣；不串访，不聚集。

       三、服从各级政府部门、社区、学校依法颁布的疫病防

控命令、决定、规定，并根据防疫工作需要配合做好居家隔

离观察、集中医学观察，公共场所佩戴口罩、消毒检疫、体

温监测等防护管控措施。

       四、根据疫情防控工作需要，为全面摸排追溯有关情况，

请认真准确填写本人假期生活轨迹调查表（详见附件），经本

人和所在部门主要负责人签字确认后报院人才工作处（研究

生处）。

       联系人：赵鹏飞 15210585428

沈公铭 13522093101

       附件：研究生假期生活轨迹调查表

附件

研究生假期生活轨迹调查表

所在部门：

序号 始发地点 达到地点 有关信息情况

 地点 日期 交通方式

（班次）

地点 日期 交通方式

（班次）

途中是否

经停湖北

途中及在目的

地活动期间身

体状况（有无

疑似症状）

有无与确

诊病例或

疑似病例

接触经历

所居住

社区是

否有确

诊病例

1 北京

2

3

填    表    人：            日  期：

部门主要负责人：            日  期：